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Компетенции 

Со успешното совладување на предметот студентот ќе се оспособи да генерира WEB 
базарани информациони системи за животна средина 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Содржина 

1) Потребни еколошки анализи (Базиран на UML) 
2) Еколошки релациони бази на податоци (Базирани на SQL) 
3) Креирање на интегрирани еколошки датабази за практична работа за студентите. 
Мерените   податоци  се  организирани  како   релациона  база,   која   е  готова   за 
статистичка  анализа  употребувајќи  различни  аналитички  алатки  за  процесирање 
(базирани на OLAP) како и користење на техники за податочно рударење. 
4) Веб технологии за Еколошки информациони системи. 
5) Креирање на Веб базирани мониторинг систем на постоечката технологија (како на 
пример .NET технологија) 
Еутрофикацијата на животната средина ќе биде мониторирана по стандардите на EU 
WFD (2000/60). 
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